DECRETO Nº 4574 – 30/07/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4575 – 31/07/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4576 – 08/08/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4577 – 13/08/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4578 – 14/08/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4579

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  E  DELEGAÇÃO  DE
COMPETÊNCIA PARA ASSINATURA DE DOCUMENTOS OFICIAIS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RÊMOLO  ALOISE,  Prefeito  Municipal  em  exercício  e  no  uso  de  suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO que  há  necessidade  de  modernizar  a  Administração
Pública do Município, visando o aumento do nível de eficiência administrativa.

CONSIDERANDO, que uma Administração Pública mais  moderna e eficaz
proporcionará  mais  agilidade  no  trâmite  dos  procedimentos  administrativos  internos,  visando
principalmente a divulgação dos atos oficiais.

RESOLVE:

           Art.  1º  -  Ficam  nomeados  os  servidores  abaixo  relacionados  de  cada
Departamento da Prefeitura Municipal, como sendo os responsáveis pela assinatura de documentos
oficiais que segue:

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO

Responsável: Wilian Gonzaga Pizante
Cargo: Gerente de Arrecadação de Tributos

Responsável: Reginaldo Soares Chaves
 Cargo: Chefe de Departamento de Receita Imobiliária

 Responsável: Simone Aparecida Laurindo Moralis
 Cargo: Chefe de Departamento de Receita Imobiliária

 Documentos: a) Alvarás de Funcionamento;
 b) Certidões;
 c) Guias de Avaliação de Imóveis;

d) Autorizações para Impressão de Documentos Fiscais;
 e) Edital de lançamento de tributos.

Art. 2.º -  Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de agosto de 2014.

RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal